Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №5

ПРИКАЗ

от 29.08.2024г                                                                                                №  56

О закреплении наставнических групп в МБДОУ №5

   В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе  наставничества педагогических работников в МБДОУ

№5, утвержденного приказом  от 29.08.2024 №55, приказываю:

 1. Закрепить с 01.09.2024г по 30.05.2025г наставническую пару:

         1.1 учитель-логопед  Милютина Л.В.(наставник);

         1.2 воспитатель корр.группы Скворцова Е.Н. (наставляемый).

Основание: согласие Скворцовой Е.Н.

  2. Закрепить с 01.09.2024г по 30.05.2025г наставническую группу:

          2.1 воспитатель Хмельнова Т.В. (наставник) ;

           2.2 воспитатель Савельева А.С. (наставляемый);

Основание: согласие Савельевой А.С.

   3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на

куратора по внедрению целевой модели наставничества на уровне МБДОУ

№5 старшего воспитателя Тихонову Марину Алексеевну

   4. Ответственному лицу:

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке

персонализированных программ наставничества;

4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №5                                     Е.В.Семина